

	Tävlingsbestämmelser för OKTAVEN 2025
Värdegrund/ syfte	Samvaro och gemenskap. Erfarenhetsutbyte med andra spelare och klubbar.
Klubbar	A6 GK, Gränna GK, Hook GK, Jönköping GK, Nässjö GK, Ryfors GK, Skinnarbo GK, Wiredaholm GK
Speldatum	Arrangerande klubb bestämmer speldatum. Klubbarna arrangerar tävlingen vart annat år.
Spelform	Slaggolf 18 hål (hcp/spelhandicap)
Åldersgräns	Spelare födda 1965 eller tidigare
Klassindelning	Flytande klasser. A- och B-klass.
Tee	Alla spelar från röd tee
Lagtävling	De tre bästa nettoresultaten oavsett klass räknas ihop och utgör klubbens lagresultat. Har något lag färre än tre deltagare får det laget komplettera med det högsta nettoresultat på hela tävlingen.
Inbjudan	Skickas med e-post senast 21 dagar före tävlingsdagen. Arrangerande klubb administrerar tävlingen på mingolf.se
Starttid	Första start senast kl 10.00. Starttid/kanonstart avgörs av arrangerande klubb.
Avgifter	Total avgift är 350 kr som inkluderar startavgift på 50 kr och greenfee 300 kr. Greenfeebiljetter, frikort eller övriga rabatter gäller inte.
Anmälan	Anmälan sker via mingolf.se senast 4 dagar före tävlingsdagen. Betaling för greenfee sker på mingolf.se
Lottning	I möjligaste mån ska inga spelare från samma klubb spela i samma boll.
Startlista	Lägg ut på mingolf.se senast två dagar före tävlingsdagen.
Hcp-justering	Spelare är skyldig att se till att korrekt hcp är registrerat i GIT-systemet. Minst två registrerade golfrundor innan tävlingen innevarande år.
Föra resultat	I varje boll ska digital scoreinmatning ske med markör (enligt SGF: rekommendationer) om arrangerande klubb har den funktionen, annars digital scoreinmatning utan markör. Dessutom (för säkerhets skull om det är dålig internettäckning) ska en manuell score föras på icke förprintade scorekort. Vid avslutat spel sker en avstämning mellan de förda scorerna.
Priser	Kontant. Fördelning av prispott efter placering enligt nedanstående.

Prisutdelning	<p>Resultat och prisutdelning tillkännages snarast efter avslutad tävling. Pristagare ska närvara vid prisutdelningen. Samma prisnivå för A- och B-klass.</p> <p>1:a pris 500 kr 2:dra pris 400 kr 3:dje pris 300 kr 4:de pris 200 kr 5:te - pris 100 kr och sedan så långt pengarna räcker beroende på antal deltagare. Bästa bruttoscoren 300 kr 4 lottade priser a´100 kr</p>
Resultatlista	<p>Resultaten rapporteras av arrangerande klubb i mingolf.se. Lagresultaten sammanställs och skickas via e-post till deltagande klubbar dagen efter tävlingsdagen.</p>
Golfbil	Läkarintyg krävs. Samåkning ska tillämpas i möjligaste mån.
Service	Sekreteriat/kansli, omklädningsrum och drivingrange bör vara öppen från kl 7.30.
Golfregler	En ansvarig på varje arrangerande klubb. Vid diskussion om regler - spela alltid en alternativ boll.
Dåligt väder	Varje arrangerande klubb ska ha en plan för vad som ska gälla vid ex kraftigt regn eller åska.
Revidering	En gång/år. Senast 15 januari
	Reviderat 20250108